[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  17.05.2017 г. № 289

             г. Бутурлиновка

	О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 10.04.2017 г. № 226 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области за 1 квартал  2017 года»

     В соответствии  со статьями 264.1 и 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 10.04.2017 года № 226 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области за 1 квартал  2017 года» изменения, изложив пункт 3 «Источники финансирования дефицита бюджета» отчета об исполнении бюджета Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области за 1 квартал 2017 года, утвержденного постановлением, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения, Контрольно-счетную палату Бутурлиновского муниципального района.

      3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                           Е.Ф. Дмитренко
	Приложение

	к постановлению администрации

	Бутурлиновского городского поселения

	от 17.05.2017 года № 289

	3. Источники финансирования дефицита бюджета.

	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	х
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	3 327 231,00
	-3 976 346,16
	7 303 577,16

	000 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы  РФ
	-1 152 280,00
	0,00
	-1 152 280,00

	000 01 03 01 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы  РФ в валюте РФ
	-1 152 280,00
	0,00
	-1 152 280,00

	000 01 03 01 00 00 0000 700
	Получение   бюджетных кредитов  от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ
	0,00
	0,00
	0,00

	000 01 03 01 00 13 0000 710
	Получение  кредитов  от других бюджетов бюджетной системы РФ бюджетами городских поселений  в валюте РФ

	0,00

	000 01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение  бюджетных кредитов, полученных  от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ
	-1 152 280,00
	0,00
	-1 152 280,00

	000 01 03 01 00 13 0000 810
	Погашение бюджетами городских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ
	-1 152 280,00

	-1 152 280,00

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств
	4 479 511,00
	-3 976 346,16
	8 455 857,16

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	4 479 511,00
	-3 976 346,16
	8 455 857,16

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-138 145 340,00
	-17 799 408,96
	-120 345 931,04

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-138 145 340,00
	-17 799 408,96
	-120 345 931,04

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-138 145 340,00
	-17 799 408,96
	-120 345 931,04

	000 01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	-138 145 340,00
	-17 799 408,96
	-120 345 931,04

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	142 624 851,00
	13 823 062,80
	128 801 788,20

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	142 624 851,00
	13 823 062,80
	128 801 788,20

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	142 624 851,00
	13 823 062,80
	128 801 788,20

	000 01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	142 624 851,00
	13 823 062,80
	128 801 788,20

	Глава Бутурлиновского городского поселения                                              Е.Ф. Дмитренко

	Начальник сектора                                                                                            И.В. Путинцева

	Главный  бухгалтер                                                                                          Н.В. Павличенко